5º ADITIVO AO EDITAL Nº 004/2017
SELEÇÃO DE RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAAL EM TERAPIA INTENSIVA

EM NEONATOLOGIA NO HGF/SESA

A comissão para seleção dos residentes para Residência Multiprofissional em Terapia Intensiva
Neonatal, no uso de suas atribuições divulga o 5º aditivo ao edital 004/2017, que trata sobre a
seleção de residentes do Programa de Residência Multiprofissional, torna público, para
conhecimento dos interessados, o 5º Aditivo ao Edital nº 04/2017, nos seguintes termos:

Altera-se no Resultado Definitivo da 1ª Etapa a classificação das candidatas TAINÁ FENILI

TAVARES e JULIANA LEMOS DUARTE JORGE que compõem a categoria Terapia Ocupacional:

INCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

N1E

RESULTADO DA FASE

03 TAINÁ FENILI TAVARES

39,6

CLASSIFICADO PARA 2ª FASE

239 JULIANA LEMOS DUARTE JORGE

38,4
CLASSIFICADO PARA 2ª FASE

As demais classificações para este Edital 04/2017, permanecem inalteradas.

Fortaleza-CE, 24 de março de 2017.